
UCHWAŁA NR XXI/161/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w 2020 roku na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r.  poz. 713 z późn. zm), oraz art. 3 pkt 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r.  poz. 869 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
      
1. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 
w 2020 roku na rok 2021 w kwocie: 846.743,12 zł (słownie: osiemset czterdzieści sześć tysięcy siedemset 
czterdzieści trzy złotych 12/100) w tym: 

1) Kwota: 725.535,00 zł na prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi  w Rudniku nad Sanem, 
2) Kwota: 121.208,12 zł za usługę doradztwa podatkowego. 

2. Źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 będą dochody gminy pochodzące z dotacji 
Wojewody Podkarpackiego przewidziane w budżecie gminy na 2021 r. 
3. Źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 będą dochody gminy pochodzące ze zwrotu 
nadpłaty w podatku VAT. 
4. Spłata zobowiązania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w 2021 r. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3031E9B5-1530-4348-83E1-E2CFD6A88820. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


